
UCHWAŁA NR LXXII/475/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały Nr LXXI/458/2023 Rady Gminy Lipie z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Lipie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. l 8 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 1 i art. 5a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXI/458/2023 Rady Gminy Lipie z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Lipie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737405CD-9D5E-42A2-B527-BA320E0A1C1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/475/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


